



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Németh Sigetty General Partner Advokatanpartsselskab

Frederiksgade 21, 2., 1265 København K

CVR-nr. 38 26 18 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Ole Frands Sigetty
Dirigent





Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Németh Sigetty General Partner Advokatanpartsselskab Frederiksgade 21, 2. 1265 København K |
| | CVR-nr.: 38 26 18 78 |
| | Stiftet: 7. december 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Frands Sigetty Anders Lyngborg Carlsen Noaman Abdeslem Azzouzi Sven Gert Hougaard |
| Direktion | Ole Frands Sigetty |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Németh Sigetty Advokatpartnerselskab, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at agere som komplementar i Németh Sigetty Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.775 kr. mod -3.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.190 kr. mod 311.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom 25.500 kr., hvilket svarer til 42,86 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet nom 17.000 kr. egne aktier. Købssummen udgør 18.803 kr. Anparterne er erhvervet fra udtrædende partnere.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -7.775 | -3.509 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 326.000 | 410.000 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.031 | -5.688 |
| Resultat før skat | 314.194 | 400.803 |
| 2 Skat af årets resultat | -70.004 | -89.276 |
| Årets resultat | 244.190 | 311.527 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 244.000 | 286.000 |
| Overføres til overført resultat | 190 | 25.527 |
| Disponeret i alt | 244.190 | 311.527 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalinteresser | 278.055 | 166.833 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 278.055 | 166.833 |
| | Anlægsaktiver i alt | 278.055 | 166.833 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 128.258 | 212.281 |
| | Tilgodehavender i alt | 128.258 | 212.281 |
| | Likvide beholdninger | 34.600 | 148.854 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 162.858 | 361.135 |
| | Aktiver i alt | 440.913 | 527.968 |



Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 59.500 | 59.500 |
| Overført resultat | 9.232 | 27.845 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 244.000 | 286.000 |
| Egenkapital i alt | <u>312.732</u> | <u>373.345</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.875 | 4.125 |
| Selskabsskat | 52.004 | 89.276 |
| Anden gæld | 70.302 | 61.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>128.181</u> | <u>154.623</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>128.181</u> | <u>154.623</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>440.913</u> | <u>527.968</u> |

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 59.500 | 12.621 | 400.400 | 472.521 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.400 | -400.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 25.527 | 286.000 | 311.527 |
| Køb egne kapitalandele | 0 | -10.303 | 0 | -10.303 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 59.500 | 27.845 | 286.000 | 373.345 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -286.000 | -286.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 190 | 244.000 | 244.190 |
| Køb egne kapitalandele | 0 | -18.803 | 0 | -18.803 |
| | 59.500 | 9.232 | 244.000 | 312.732 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>70.004</u> | <u>89.276</u> |
| | <u>70.004</u> | <u>89.276</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.031</u> | <u>5.688</u> |
| | <u>4.031</u> | <u>5.688</u> |
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 166.833 | 111.222 |
| Tilgang i årets løb | <u>111.222</u> | <u>55.611</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>278.055</u> | <u>166.833</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>278.055</u> | <u>166.833</u> |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | |
| | Egenkapital | Årets resultat |
| | kr. | kr. |
| Németh Sigetty Advokatpartnerselskab, København | Ejerandel 55,55 % <u>500.500</u> | <u>0</u> |
| | <u>500.500</u> | <u>0</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i Németh Sigetty Advokatpartnerselskab.

Partnerselskabet havde pr. 31. december 2023 bogførte aktiver for t.kr. 5.861 og en samlet gæld på t.kr. 5.361.


